CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM - MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

AV. DUQUE DE CAXIAS, Nº 206 – CENTRO - CEP. 79.240-000 - JARDIM - MS

PROTOCOLO

  Recebido em  13/12/2022

  Registrado sob o nº  136f0fa9

  Sessão de  13/12/2022

  Funcionário..............................................

Moção ::
congratulação

     2022

ANO

 AUTORIA: Verª. Tereza Aparecida Ribeiro Moreira Ortiz

Moção

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS

                                     Requeremos à Mesa Diretora, ouvido o Plenário na forma regimental, nos
termos do Artigo 165, Inciso III, da Resolução nº 003/2018, Moção de Congratulações e
Aplausos, dirigida ao Sr. Luiz Felipe Marques, pela consagração de Campeão do campeonato de
velocross, categoria intermediária nacional, na Copa Sul Matogrossense de Velocross 2022.

                                    Ao Sr. Luiz Felipe Marques, as nossas congratulações e aplausos.

Sala das Sessões, 13 de Dezembro de 2022

Verª. Tereza Aparecida Ribeiro Moreira
Ortiz

Vereadora(a) - PSDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1696576144